« in eorum populis
,
propterea inter alia quod ob facili-

<( talem quarii inveniunt diversorum emptorum et vo-

« lenlium emere censualia et violarla super díctos sarra-

« ceños et eorum bona , dicti sarraceni vendunt super se

« et bonis suis censualia et violaria emploribus praidiclis;

« et demum nolenlibus aut nequeunlibus solvere prop-

« ler melum execulionum quae inde fiunt contra ipsos,

« et bona ipsorum coguntur derelinquere loca nostra

«praidicla, et de fado se transferunt alibi quo possint

« se tueri contra executiones prjedictas; et ex hoc rema-

« nent sine cultoribus bona sedentia quae possidebant,

« et per consequens perduntur , nimiumque loeduntur

«jura nostra in bonis praediclis et díininuuntur de facili

« populi Aljamarum locoruní nostrorum praídictorum; vo-

« lentes ideo remedium adhibcre atque medelam in praí-

«dictis, serié cum príesenti providemus, statuimus et

« ordinamus próvido ac digesto consilio quod de caítero

«sarraceni uoslri, et locorum nostrorum dicti regni nu-

cí lio modo possint aut valeant super se et bonis suis

« venderé , seu aliquatenus onerararc censualia seu vio-

« laria aliqua. Inbibentes ómnibus sarracenis nostris, prac-
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«scntibus ct fuluris, ne vcndant aut oiierent, neqac

« venderé aut onerare possint de caílero , eliam quibus-

« cumque emploribus, seu oneratoribus censualía, sen

«violarla quaícumqne ciijusvis legis , conditionis aut sla-

« tus exislanl; ñeque emptores, seu oneratores ¡ps¡ eniant,

«senonerenl, ñeque emere seu onerare possint supcr

« diclis sarracenis noslris et eorum bonis censualia, vel

« violarla quaicumque directo vel indirecto , nec alias ullo

«modo decernentes irrltum , et innane quldquid supcr

« hiis in conlrarium actuní fuerit altemptatuní sive ges-

« tum. A príedictis tamen excipimus et excludimus omnia

«quaicumque censualia vel violarla in futurum emenda,

« vel vendenda, seu oneranda super diclis nostrls sarra-

« cenis et corum bonis cum licenlla noslra vel nostri

«Bajuli generalis dicli regni. Et ne de praíteritis per

«quemplam valeat ignoranlia allegari , mandamus per

« hanc eandem íideli consilario nostro Jobani Mercaderil

«legum dociorl , Bajulo generali regni ValenliíE ,
quale-

« ñus hanc nostram provlsionem publicar! faciat voce

« príBconis per loca sólita in civilalibus ValenliíE et Xa-

« livae, et in villls Morellai, Algeciraí , Muriveleris, Casti-

« lllonis, Planiciey, Boríianai, et de Borrlana, et in Viila-